
Российская Федерация 
Свердловская область 

Белоярский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»

ПРИКАЗ
02 сентября 2024 года № 01-29/168

«Об утверждении 10-дневного меню»

В целях организации качественного и сбалансированного горячего питания 
учащихся, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное десятидневное меню школьных завтраков и обедов 
на 2024-2025 учебный год (возрастная категория с 7 до 11 лет).

2. Утвердить примерное десятидневное меню школьных завтраков и обедов 
на 2024-2025 учебный год (возрастная категория с 11 лет и старше).

3. Ответственность за соблюдение приготовления блюд согласно меню 
возложить на зав. производством Наумову Татьяну Борисовну.

4. Разиной О.В. разместить меню на сайте школы.
5. Контроль за исполн вляю за собой.

Директор школы В.И. Грушицин


